Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
P562A-1
E
MERKMALE
• Beständig gegenüber den in der Nahrungsmittel- und Getränkeindustrie
anzutreffenden Medien aufgrund der Schrauben aus Edelstahl.
• Vorgesteuertes Schieberventil mit Gewindeanschlüssen und Aufflanschbild gemäß
NAMUR.

te
n.
BESTELLBEISPIELE
SC G 551 A 082 MS 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “SC”
Kunststoffumspritzt
IEC 335 / DIN 43650
IP65
36
0°
1
4
5
3
3 - 5 (2 x 1/8)
A2
1 (1 x 1/4)
33
19
139
19210 10
83
12
24
65
4532
20
42
51
A1
3
42
=
=
=
=
6
180°
0
M5
42
3 5
1
1  2 Montagebohrungen: Ø 5,3 mm (Langloch Ø 9 mm, 5 mm tief)
2  2 Montagebohrungen:  Ø 6,5 mm (Langloch Ø 11 mm, 6 mm tief)
3  1 Bohrung Ø 5 mm für Montagesicherung
 - Position A1: Funktion 3/2 NC
 - Position A2: Funktion 5/2
4  2 O-Ringe (im Lieferumfang enthalten)
5  Abluftdrossel	(G	1/8,	3/2	NC-5/2,	Baureihe	551)	oder	Schalldämpfer
6  Interface-Platte
Typ
Vorsatz /
Option
Gewicht (2)
monostabil bistabil
01 SC 0,47 0,59
(2)Einschl. Magnet und Leitungsdose.